本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

江苏辉丰生物农业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2026年3月4日召开了第九届董事会第十

四次临时会议，会议审议通过了《关于转让公司持有的江苏大丰农村商业银行股份有限公司部分股权

的议案》，同意将持有的江苏大丰农村商业银行股份有限公司（下称“大丰农商行” ）3.9%的股权转让

给盐城市大丰区海城实业发展有限公司（下称“海城实业”“受让方” ）。 具体情况如下：

一、交易概述

2026年3月4日，公司、海城实业签署了《股份转让协议》，海城实业拟以【110,323,500】元人民币

（大写：人民币【壹亿壹仟零叁拾贰万叁仟伍佰元】对价受让公司持有的大丰农商行3.9%的股权，本次

交易完成后，公司仍持有大丰农商行 1.7903%的股权。

本次交易不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不构成关联交易。根据

《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，无需提交公司股东会审议。

二、交易对方基本情况

公司名称：盐城市大丰区海城实业发展有限公司

统一社会信用代码：91320982081588028D

企业类型：有限责任公司 成立日期：2013年11月7日

法定代表人：曹飞 注册资本：100,000万元

[...]

10 光明食品集团上海海丰农场有限公司 【2.9131】 【2497.16】

11 大丰市天生药业有限公司等741名股东 【52.4954】 【44999.841】

合计 100.00 85,721.4810

四、《股权转让协议》的主要内容

1、 股份转让

根据本协议，转让方同意将其持有的目标公司的【3.9】%的股份即目标股份转让给受让方，受让方

同意受让该目标股份，该股份所附属的相关股东权益也一并转让。

2、 股份转让价款及支付、交割方式

2.1�双方确定目标股份的股数为【33431377】股，转让价格为【110323500】元人民币（大写：人

民币【壹亿壹仟零叁拾贰万叁仟伍佰元】）。

2.2过渡期损益：基准日至转让完成日的损益，在公司及大丰农商行未违约定的情况下，由受让方

按持股比例享有和承担。

2.3价款支付：股份转让款分三期支付，支付比例分别为总价款的30%、 30%、 40%。

3．协议生效：需满足交易双方内部审议通过、大丰农商行同意转让、受让方完成国企投资相关程

序并获国资批复、相关监管部门核准，且无禁止交易的法律法规出台等条件。

五、定价依据

本次交易的定价依据根据北方亚事资产评估有限责任公司出具的 《盐城市大丰区海城实业发展

有限公司拟股权收购涉及的江苏大丰农村商业银行股份有限公司3.9%股权价值资产评估报告》（北方